ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2023 № 25-ПГ

городской округ Лобня

Об утверждении Административного регламента предоставления

Муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального

жилищного фонда»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня»

Московской области, письмом Министерства жилищной политики Московской

области от 07.02.2023 № 13Исх-1531,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления

Муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального

жилищного фонда» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Главы городского округа от 19.07.2022 № 817-ПГ

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального

жилищного фонда»;

2.2. Постановление Главы городского округа Лобня от 25.11.2022

№ 1090-ПГ «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений

муниципального жилищного фонда».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

городского округа Лобня www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Председателя Комитета по управлению имуществом Администрации

городского округа Лобня Фирсова С.Н.

Глава городского округа Лобня                                                            И.В. Демешко

http://www.лобня/